Feria Sexta Maona post Inicam  
Ramispalmarium Quatragonlem  
p[re]a Anno Dni Milimo Sexcento Quinquagesimo

19/11

Octauo.  
Dydyński Miecznikowskiem Coniu:  
gibus debet

Comptenti personaliter coram officio et M[ag]istro Petro Castro Capite  
Præsidentis Eiusdem Senatus Dydyński et M[ag]istro Johanne Dydyński et  
Senatus meo et coram Eisdem iudicibus dicitur quod Senatus Dydyński  
in quibusdam articulis et non petitis reddendo Præsenti id iudicium  
Capite Præsidentis quod ad officium pertinet adire se sua iudicium  
bonis suis g[ra]tis omnibus coram et placare inuicem atq[ue] subijcendo  
patet bene subie et per exceptionem recognovit Anna Joh[ann]e Eiusdem Alben  
in Miecznikowski et Senatus Dydyński Coniugibus etiam postea sum  
mam mille Floren[ti] Polon[ie] more et non in v[er]o m[on]etario quod libet Floren[ti].  
gratias iniqua Polon[ie] computando et non erando certi veni v[er]o et liquidate  
sua mutuaq[ue] q[ui]d q[ui]d per se resignem pecunia[m] esse debet Anon  
quod summam iniquam mille Floren[ti] Polon[ie] de resignis suis se sum[ma]m  
sua[m] v[er]o in se supra bonis suis g[ra]tis omnibus sum[ma]m pecuniam quibus  
suis habet et libetis q[ui]d Miecznikowski Coniugibus Coniugibus suis  
etiam postea in eadem obligat pecuniam hanc et ab officio p[er]tinet  
die et non Coniugibus et non Pauli Ap[osto]li prime et v[er]o v[er]o  
tam realiter et effecta p[er]tinet pecunia dicitur soluta ac coram offi:  
suis p[er]tinet realiter et effecta p[er]tinet v[er]o v[er]o p[er]tinet et v[er]o v[er]o  
nuncus ab ead[em] officio non effere v[er]o v[er]o nec v[er]o v[er]o vel quod in v[er]o  
nem sum[ma]m p[er]tinet q[ui]d p[er]tinet et p[er]tinet v[er]o sub v[er]o v[er]o  
sum[ma]m mille Floren[ti] Polon[ie] p[er]tinet resignem hanc etiam postea p[er]tinet Sen  
dis Miecznikowski Coniugibus vel coram p[er]tinet ob non soluta sum[ma]m p[er]tinet  
q[ui]d p[er]tinet et v[er]o v[er]o p[er]tinet ad soluta sum[ma]m v[er]o v[er]o q[ui]d p[er]tinet  
die in p[er]tinet ad soluta sum[ma]m v[er]o v[er]o p[er]tinet ad soluta sum[ma]m